1

关于 2015 年部分活动名单的公示（二）

根据校团委《浙江外国语学院综合素质测评方法实践能力素质成

绩加分暂行管理条例》浙外团〔2015〕1 号文件精神及要求，结合近

期实际活动情况，现将部分活动名单公示如下：

一、团委活动

（一）运动会暨体育文化节礼仪志愿者活动名单（11 月 6 日）

名单如下（汇总人：张雯 13588787353 沈陈莹 13587245052）：

姓名 学院 班级 备注

陈蕾伊 国际商学院 15 国贸 3班 礼仪（礼仪社）

张颖 国际商学院 15 会计 1班 礼仪（礼仪社）

郑克寒 西方语言文化学院 15 意大利语一班 礼仪（礼仪社）

戴苏琪 英语语言文化学院 15 英师一班 礼仪（礼仪社）

周华芬 英语语言文化学院 15 商英 2班 礼仪（礼仪社）

王帅琪 英语语言文化学院 15 商英 2班 礼仪（礼仪社）

李婕 中国语言文化学院 14 汉师二班 礼仪（礼仪社）

赵莎莎 中国语言文化学院 15 中文 4班 礼仪（礼仪社）

刘梦菲 国际商学院 15 法语 2班 礼仪（艺术团）

沈佳妍 西方语言文化学院 15 葡语 1班 礼仪（艺术团）

屈芯竹 西方语言文化学院 15 法语 2班 礼仪（艺术团）

朱姗姗 艺术学院 15 美师 2班 礼仪（艺术团）

沈冰嫣 艺术学院 13 音教 1班 礼仪（艺术团）

周以墨 艺术学院 15 设计 1班 礼仪（艺术团）

管乐 艺术学院 14 音教 2班 礼仪（艺术团）

王宇彤 英语语言文化学院 15 口译班 礼仪（艺术团）

沈陈莹 英语语言文化学院 14 英语 5班 礼仪（艺术团）

艾艺琳 艺术学院 15 音乐 3班 礼仪（艺术团）

（二）名校长研究班高峰论坛活动名单（11 月 6 日-7 日）

2

名单如下（汇总人：张子颖 15958036656 林琼芬 18868182443）：

姓名 学院 班级 备注

张子颖 国际商学院 15 旅游 1班 礼仪（礼仪社）

汪小钰 国际商学院 15 旅游 1班 礼仪（礼仪社）

黄薇 国际商学院 15 会计 3班 礼仪（礼仪社）

徐运 英语语言文化学院 15 英语师范 1班 礼仪（礼仪社）

陶竹荣 中国语言文化学院 15 中文 4班 礼仪（礼仪社）

文梦怡 中国语言文化学院 15 中文 4班 礼仪（礼仪社）

张明慧 东方语言文化学院 15 韩语 1班 志愿者

尤妮斯 国际商学院 14 旅管 1班 志愿者

李珂 国际商学院 14 国贸 1班 志愿者

周馨芸 教育科学学院 13 级教育学 1班 志愿者

黄贝贝 科学技术学院 13 应化 2班 志愿者

林琼芬 西方语言文化学院 13 葡语 志愿者

姚婉玲 英语语言文化学院 13 英师 3班 志愿者

姚嘉瑜 英语语言文化学院 14 翻译 1班 志愿者

徐凌洁 中国语言文化学院 14 汉师 1班 志愿者

方淑媛 中国语言文化学院 13 汉语言文学师范 1班 志愿者

二、校学生会活动

（一）体育文化节篮球赛活动名单（11 月 6 日）

名单如下（汇总人：叶锋 电话 13588095843）：

谭鸣亮 科学技术学院 12 计算机 2班 冠军

毛轶豪 科学技术学院 15 计算机 2班 冠军

吕宣达 科学技术学院 14 计算机 1班 冠军

马逸飞 科学技术学院 15 应化 1班 冠军

姜云霄 科学技术学院 13 应化 1班 冠军

陈镇斌 科学技术学院 14 科教 冠军

袁凯奇 科学技术学院 13 应电 冠军

胡东 科学技术学院 12 计算机 3班 冠军

3

袁潇洒 科学技术学院 12 计算机 3班 冠军

范书航 科学技术学院 13 数学 2班 冠军

施益超 科学技术学院 13 计算机 1班 冠军

姚钟玮 科学技术学院 13 数学 2班 冠军

陈伟诚 国际商学院 12 旅管 2班 亚军

谢浩 国际商学院 12 旅管 2班 亚军

陈必成 国际商学院 13 会计 3班 亚军

杨凯 国际商学院 13 会计 3班 亚军

陈正达 国际商学院 13 会计 1班 亚军

张文凯 国际商学院 13 市场营销 亚军

朱鸣杰 国际商学院 13 工管 亚军

陈明灿 国际商学院 13 国贸 2班 亚军

朱元超 国际商学院 13 国商 1班 亚军

徐猛飞 国际商学院 13 国商 1班 亚军

胡毅鹏 国际商学院 14 国贸 3班 亚军

徐浩 国际商学院 15 国商 2班 亚军

葛亮 继续教育学院 13电商 季军

卢家渊 继续教育学院 13 电商 季军

张鑫鹏 继续教育学院 14 英语 季军

施龙飞 继续教育学院 14 英语 季军

胡敏豪 继续教育学院 15 市场 季军

郑俊晓 继续教育学院 14 金融 2班 季军

吴潮辉 继续教育学院 13 国贸 2班 季军

李方坤 继续教育学院 15 涉外 季军

史超燕 继续教育学院 15 涉外 季军

公示时间： 2015 年 11 月 13 日到 11 月 20 日

公示期限内，有关人员均可实事求是向我校团委反映公示对象存

在的问题，在反映时应署真实姓名并提供必要的调查线索。

监督电话：0571-88213049（团委）

共青团浙江外国语学院委员会

2015 年 11 月 13 日

	根据校团委《浙江外国语学院综合素质测评方法实践能力素质成绩加分暂行管理条例》浙外团〔2015〕1号文
	一、团委活动
	（一）运动会暨体育文化节礼仪志愿者活动名单（11月6日）

	（二）名校长研究班高峰论坛活动名单（11月6日-7日）
	二、校学生会活动
	（一）体育文化节篮球赛活动名单（11月6日）